
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie odwołania i powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie  art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1249) oraz §1 ust. 2, §2 pkt 2 Uchwały Nr XXVII/173/2017 Rady Gminy Brodnica z dnia 
31 sierpnia 2017 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Wielk., poz. 5782) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego: 

1) Panią Magdalenę Milicką, 

2) Panią Halinę Kałużną-Szmyt. 

2. Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego powołuje się Panią Jagodę Pawlicką. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodnicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E70C8EA-4B67-4E7F-8D07-9AE2D8DE31C5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Przewodniczącej Zespołu Interdyscyplinarnego wpłynęło pismo nr ZSP.Z.071.57.2021 Pani Romualdy 
Buksalewicz, Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brodnicy, z informacją o zmianie osób 
wyznaczonych do prac w Zespole Interdyscyplinarnym.  

Zgodnie z § 2 pkt 2 Uchwały Nr XXVII/173/2017 Rady Gminy Brodnica z dnia 31 sierpnia 2017 r. 
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania, Wójt Gminy Brodnica odwołuje członka Zespołu na wniosek 
podmiotu, którego jest on przedstawicielem. 

Zgodnie z § 1 ust. 2 ww. Uchwały Wójt Gminy Brodnica powołuje Zespół spośród wyznaczonych przez 
podmioty, o których mowa w ust. 1, przedstawicieli. 

Biorąc powyższe pod uwagę wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E70C8EA-4B67-4E7F-8D07-9AE2D8DE31C5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



